2010年12月16日

ＪＸ－ＥＮＥＯＳ野球部　２０１１年シーズン入部予定選手について

記者各位

　ＪＸグループの社会人野球チーム・ＪＸ－ＥＮＥＯＳ野球部に、今般、８名の選手が加入し、２０１１年シーズンに向け、新たな布

陣でスタートを切ることになりますのでお知らせいたします。

　来シーズンは、１０回目の都市対抗野球大会優勝を最大の目標に掲げ、気持ちを新たに取り組んでまいりますので、今後と

もＪＸ－ＥＮＥＯＳ野球部に温かいご声援をよろしくお願い申し上げます。

記

◆新人選手リスト

ポジション 氏名 出身校 投・打 身長

体重

アピールポイント

投　 手 　北原　郷大

（きたはら　あきひろ）

　穴吹高－亜細亜大 右・右 179cm

82kg

140ｷﾛ台後半のストレートを武器とする

豪腕投手。

投　 手 　屋宜　照悟

（やぎ　しょうご）

　中部商業高－国士舘大 右・左 180cm

84kg

恵まれた体格から放たれる鋭いシュー

トが武器の本格派右腕。

投　 手 　中川　 諒

（なかがわ　りょう）

　成田高 右・右 181cm

77kg

今夏甲子園大会でチームを４強に導い

た、高校球界屈指の右腕。

内野手 　渡邉　貴美男

（わたなべ　きみお）

　文星芸大付高－国学院大 右・左 164cm

65kg

大学球界屈指の名遊撃手。世界大学

選手権で代表経験あり。

外野手 　山口　尚記

（やまぐち　なおき）

　慶應義塾高－慶應義塾大 右・右 170cm

72kg

小柄ながらパンチ力は抜群。走・攻・守

三拍子揃った好外野手

外野手 　山田　敏貴

（やまだ　としき）

　早稲田実高－早稲田大 右・右 178cm

77kg

勝負強い打撃が持ち味のパワーヒッタ

ー。

◆移籍選手リスト

投　 手 　平野　貴志

（ひらの　たかし）

　桐蔭学園高－法政大 右・右 174cm

77kg

日立製作所から移籍。強気に攻める投

球スタイルが持ち味。

投 　手 　嘉彌真　新也

（かやま　しんや）

　八重山農林高 左・左 170cm

59kg

沖縄・ビッグ・開発ベースボールクラブ

から移籍。

《ＪＸ－ＥＮＥＯＳ野球部ウェブサイトＵＲＬ：http://www.jx-group.co.jp/baseball/》

以上

http://www.jx-group.co.jp/baseball/